

## **MFH Holding ApS**

**Nordre Strandvej 111 B  
8240 Risskov**

**CVR-nr. 25 11 74 17**

## **Årsrapport for 2021/22**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/12 2022

---

Michael Frands Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Balance pr. 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MFH Holding ApS  
Nordre Strandvej 111 B  
8240 Risskov

CVR-nr.: 25 11 74 17  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 23. december 1999  
Regnskabsår: 23. regnskabsår  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Michael Frands Hansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og/eller anparter i datterselskab, samt konsulentvirksomhed, rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 71.018, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 265.239.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(17.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	77.512	7.050
Finansielle indtægter		6.599	12.286
Finansielle omkostninger		(593)	(3)
<b>Resultat før skat</b>		<b>71.018</b>	<b>2.083</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>71.018</b>	<b>2.083</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		77.512	(242.950)
Overført resultat		(6.494)	245.033
		<b>71.018</b>	<b>2.083</b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	288.609	211.097
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>90.000</u>	<u>256.500</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>378.609</u></b>	<b><u>467.597</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>378.609</u></b>	<b><u>467.597</u></b>
Udskudt skatteaktiv	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>20.050</u></b>	<b><u>7.541</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>20.050</u></b>	<b><u>7.541</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>398.659</u></b>	<b><u>475.138</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		248.609	171.097
Overført resultat		(108.370)	(101.876)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>265.239</u></b>	<b><u>194.221</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.206	250.706
Anden gæld		15.214	15.211
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>133.420</u></b>	<b><u>280.917</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>133.420</u></b>	<b><u>280.917</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>398.659</u></b>	<b><u>475.138</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	171.097	(101.876)	194.221
Årets resultat	0	77.512	(6.494)	71.018
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>248.609</b>	<b>(108.370)</b>	<b>265.239</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	77.512	7.050
	<b>77.512</b>	<b>7.050</b>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2021	40.000	40.000
Kostpris 30. juni 2022	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. juli 2021	171.097	414.047
Årets resultat	77.512	7.050
Udbytte modtaget	0	(250.000)
Værdireguleringer 30. juni 2022	248.609	171.097
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>288.609</b>	<b>211.097</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Retail360 ApS	Køge	50 %	577.217	155.025

## Noter til årsrapporten

### 3 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. juli 2021	410.000
Afgang i årets løb	(320.000)
Kostpris 30. juni 2022	<u>90.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2021	153.500
Tilbageførte nedskrivninger på afhændede aktiver	(153.500)
Nedskrivninger 30. juni 2022	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>90.000</u></b>

### 4 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(124.603)	(121.723)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>124.603</u>	<u>121.723</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	124.603	121.723
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(124.603)</u>	<u>(121.723)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>